

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


FUnd ApS
Solbakken 60
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 18 71 85

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2 / 2 2017

Dirigent



Finn Knud Underbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

FUnd ApS
Solbakken 60
6710 Esbjerg V

Tlf. 20 96 88 91
E-mail mail@FUnd-aps.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 29 18 71 85
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 11
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2016
Klient nr. 4 0550

Direktion

Finn Knud Underbjerg

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er regnskabsassistance, bogholderivirksomhed, IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 3.551. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat		403.274	359.497
Personaleomkostninger	A	-367.471	-303.230
Resultat før afskrivninger		<u>35.803</u>	<u>56.267</u>
Afskrivninger		-30.000	-30.000
Resultat før finansiering		<u>5.803</u>	<u>26.267</u>
Finansieringsomkostninger		-1.616	-2.974
Resultat før skat		<u>4.187</u>	<u>23.293</u>
Skat af årets resultat	B	-636	-5.398
Årets resultat		<u>3.551</u>	<u>17.895</u>
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte		0	0
Overført til næste år		3.551	17.895
		<u>3.551</u>	<u>17.895</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Driftsmidler		97.500	127.500
Anlægsaktiver i alt		<u>97.500</u>	<u>127.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		69.832	84.040
Likvide beholdninger		150.685	83.270
Omsætningsaktiver i alt		<u>220.517</u>	<u>167.310</u>
Aktiver i alt		<u>318.017</u>	<u>294.810</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat	C	59.418	55.867
Egenkapital i alt		<u>184.418</u>	<u>180.867</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		7.100	9.500
Hensættelse i alt		<u>7.100</u>	<u>9.500</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.406	5.432
Skyldig selskabsskat		1.036	3.898
Anden gæld		120.057	95.113
Kortfristet gæld i alt		<u>126.499</u>	<u>104.443</u>
Gæld i alt		<u>126.499</u>	<u>104.443</u>
Passiver i alt		<u>318.017</u>	<u>294.810</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	362.419	273.542
Pensioner	40.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	5.052	4.688
	<u>407.471</u>	<u>303.230</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 B Selskabsskat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.036	5.898
Regulering skat tidligere år	0	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	-2.400	-500
	<u>636</u>	<u>5.398</u>
 C Overført resultat		
Overført resultat primo	55.867	37.972
Årets resultat iflg. resultatopgørelsen	3.551	17.895
Afsat udloddet udbytte	0	0
	<u>59.418</u>	<u>55.867</u>
 D Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		